
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО 

КРАЯ  (МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2024                       № 29 

 

ЗАТО Сибирский 

 

 

  «О зачислении в 10 классы»   

         

 На основании Правил приема на обучение по основным 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский 

Алтайского края, приказа от 27.06.2024  № 398.1 «Об организации 

индивидуального отбора в профильный классах», протокола заседания  

комиссии по отбору в классы с углубленным изучением отдельных 

предметов (профильного обучения)  и заявлений родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Зачислить в 10 класс следующих учащихся:  

 

10 «А» класс (универсальный) 

 

№ 

п/п 

ФИО ученика 

1.  Бударина Ирина Николаевна  

2.  Валентюк Вероника Андреевна 

3.  Доровских Ева Романовна 

4.  Дорофеев Михаил Николаевич 

5.  Игнатьева Наталья Анатольевна 

6.  Киселёва Ксения Витальевна 

7.  Мамедова Екатерина Андреевна 

8.  Немчинова Алина Максимовна 

9.  Панова Матильда Валерьевна 

10.  Пауль Анастасия Сергеевна 

11.  Слюдкина Варвара Денисовна 

12.  Третьякова Александра Сергеевна 

13.  Черанёв Александр Сергеевич 

14.  Чурбанов Матвей Евгеньевич 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Провоторова Гульнур Фанисовна, Директор

26.08.24 11:41 
(MSK)

Сертификат 27AD5C487BF5B8E67380AF0CAC665525



 

 

10 «Б» класс (универсальный) 

 

№ 

п/п 

ФИО ученика 

1.  Аристов Артём Сергеевич 

2.  Ганина Анастасия Дмитриевна 

3.  Генке Анна Алексеевна 

4.  Денисова Карина Денисовна 

5.  Зиннер Святослав Максимович 

6.  Исаева София Магомедрасуловна 

7.  Катунина Милана Михайловна 

8.  Клюев Владислав Романович 

9.  Латышева  Алина Романовна 

10.  Микитюк Валерия Евгеньевна 

11.  Бобровская Алёна Сергеевна 

12.  Рутц Дмитрий Александрович 

13.  Сапожников Родион Русланович 

14.  Селищев Егор Дмитриевич 

15.  Тутов Сергей Александрович 
 

 

 

 

Директор  школы                                            Г.Ф. Провоторова 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Провоторова Гульнур Фанисовна, Директор

26.08.24 11:41 
(MSK)

Сертификат 27AD5C487BF5B8E67380AF0CAC665525


